от 24.10.2014 г. N2327

Тульская область
Муниципальное образование Каменский район

Администрация

Постановление

Об определении организатора - оператора,
осуществляющего сбор, обобщение и анализ

информации о качестве оказания услуг муниципальными
образовательными организациями

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07 мая
2012 года NQ 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной
политики», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 марта
2013 года NQ 286 «О формировании независимой оценки качества работы
организаций, оказывающих социальные услуги», на основании статьи 25 Устава
муниципального образования Каменский район администрация муниципального
образования Каменский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить организацией - оператором, осуществляющей сбор,
обобщение и анализ информации о качестве оказания услуг муниципальными
образовательными организациями при проведении независимой оценки качества
работы организаций образования муниципальное казенное учреждение «Центр
обеспечения деятельности системы образования» муниципального образования
Каменский район.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

~:~\- _,_~\-I;;.\ .':

Глава администрации муницип~ьfiQf~~~~-~_::~'
образования Каменский район :i~:~~~/~;':\":~~~~<~~'~:\

. ";::0:/ ,(Ш5ЩИЙ'.~ \
(,. ~.'~\, " [) 7;i:uзл ),c~j ,
'\' ,,';\;\~~~o~?_<':~~':~)/

~;//
·•.•.::.,:;:-~:::T.~-", ___..;,.--;;::';'''''

С.В. Карпухина

	Page 1
	Titles
	'\' ,,' ;\;\~~~o~?_<':~~':~)/

	Images
	Image 1
	Image 2